DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA
REGISTRADORA CON SISTEMA P.0O.S. No
FEPO - 1852
Fecha Emision: 2025-04-12

cc

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-12

Hora Validacion DIAN: 14:45:52
CASA MARSELLA RESTAURANTE
FUSION

NIT: 1098765569-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764072828815 de 2024-06-12, Prefijo:
FEPO, Rango 1 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-06-12 Hasta: 2026-06-12
REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE

DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.
CRN11 10-32 EL CENTRO -

Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3166233849
E-mail: RICHARDPICON65@GMAIL.COM

oNIT:  222222222222-7

B

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Régimen:  No Responsable de IVA

Obligaciéon: No aplica - Otros

Direccién:  CRA14 # 6-03

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3208883114

Email: CCASAMARSELLA‘RESTAURANTE@GMAIL

# Codigo Descripcion Cant Val. Unit

1 0804 POKER 1.00 5,000.00

2 0804 POKER 1.00 5,000.00

3 1101 MICHELADA 1.00  2,000.00
TRADICIONAL

4 1101 MICHELADA 1.00  2,000.00
TRADICIONAL

5 0006 CANASTAS 1.00 18,000.00
DE CERDO

6 0804 POKER 1.00  5,000.00

7 1101 MICHELADA 1.00  2,000.00
TRADICIONAL

8 0504 VERMICELLI 1.00 33,000.00
PARISINO
DEL 51

9 0214 PICADA 1.00 27,000.00
PICASSO

10 0301 FIORELLA DI 1.00 25,000.00
FLORENTINA

11 1966 SODA 1.00 8,000.00
ITALIANA
MARACUYA

12 0622 SODA 1.00 8,000.00
ITALIANA
FRUTOS
ROJOS

13 0610 LIMONADA 1.00 8,000.00
CEREZADA

14 0705 SODA 1.00  4,000.00

Plazo Para
Pagar:
Fecha
Vencimiento:

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Forma de Pago:

Medio de Pago:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Contado

Acuerdo
mutuo

0 Dias

2025-04-12

Val. Item

5,000.00

5,000.00

2,000.00

2,000.00

18,000.00

5,000.00

2,000.00

33,000.00

27,000.00

25,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

4,000.00

Factura No: FEPO - 1852 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-04-12 - 14:45:52

CUDE:1ad34:

08 82167
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B

Impuestos Retenciones Totales

Tipo  Base  Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor  Concepto  Valor

VA 152,000.00 0.00%  0.00 Nro Lineas: 14
Base: 152,000.00
Impuestos: 0.00
Retenciones: 0.00
Descuentos 0.00
En Lineas:
Descuentos 0.00
Globales:
Total 152,000.00
Factura -
Descuentos
Total 152,000.00
Factura:

MESA 5

SON: CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE**+ssssss,
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